
Holland, A lyx 

De : Stickney, Matt 

Envoyé le : Lundi 13 avril 2020 16:39 

À : Theis, Rick; leslie.church@canada.ca ; Dunn, Ryan (Ext.); sabina.saini@canada.ca 

Cc : Lamothe, Colleen; Holland, Alyx  

Objet : RE : Ébauche de l’ordre du jour pour ce soir 

Bonne remarque. 

De : Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc. ca> 

Env oy é le  : Lundi 13 av ril 2020 16:38  

À  : St ickney , Mat t  <Mat t.Stickney@pmo-cpm.gc.ca>; leslie .church@canada.ca; Dunn,  Ryan (Ex t.)  

<ryan. dunn@canada.ca>; sabina.saini@canada.ca 

Cc : Lamothe,  Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, A lyx <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca>  

Objet : RE : Ébauche de l’ordre du jour pour ce soir 

Il sera it  peut -êt re bon d’a jouter les stocks de médicaments.  

De : St ickney ,  Mat t  <Mat t .St ickney@pmo-cpm.gc.ca>  

Env oy é le  : Lundi 13 av ril 2020 16:37  

À  : les lie . church@canada.ca ; Dunn, Ryan (Ex t .) <ryan.dunn@canada.ca>; sabina.saini@canada.ca   

Cc : Theis,  Rick <Rick. Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Lamothe, Colleen <Colleen.Lamothe@pmo-cpm.gc.ca>; Holland, A lyx 

<alyx . holland@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : Ébauche de l’ordre du jour pour ce soir 

Bonjour l’équipe, 

Ordre du jour 

13 avril 2020 

1) SPAC 

i.  Nouvelles commandes  

Liv ra isons récentes et  à venir – contenu, mise à jour de l’ent repôt , etc.  

2)  Santé Canada  

i. Tests – réactif, écouvillons, dépistage rapide  

Demandes FPT et expéditions 

3) ISDE 

i.  Blouses 

ii.  Respirateurs 
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4)  Communication 

5)  Autres sujets 

Matt Stickney 

Executive Director of Operations | Directeur général des opérations 

Office of the Prime Minister | Cabinet du Premier Ministre 

Cell. : 613-769-7797 

Courriel : Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca  
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